דברים באזכרת העיר קובל, מצ'יוב והסביבה, ז' באלול תשס"ט (2009)

67 שנים חלפו מיום השמדת יהודי עיר המחוז קובל. 67 שנה מאותו יום רביעי הנורא, ו' באלול תש"ב, 19.8.1942 שהוא יום האקציה השנייה של יהודי העיר. באקציה השנייה הושמדו אותם יהודים שנקראו "מועילים" בפי הנאצים, שנותרו בחיים בגטו ש"בחולות" לאחר שכחודשיים וחצי קודם לכן, באקציה הראשונה, נרצחו למעלה מ-10,000 היהודים ה"לא מועילים"- הלא מועסקים- קרי תינוקות בני יומם, ילדים, זקנים, נשים וגברים ששוכנו בגטו בקטן שבעיר העתיקה.